πῶλον (πῶλον, id est pullum seu equum: nisi
 forte caeli rotationem intelligit.) βλέπειν
 θέοντα μυστικὸν τόδε.

Polum uidere currentem arcanum est.
 ἔρανος.) Coelum est extrema circum-
 ferentia, in qua omne diuinum constitu-
 tum est.

ἔρανοι δύο.) Coeli sunt duo. unus, cum
 terra procreatus: alter, qui in medio aqua-
 rum existere iussus est, quod & firmamen-
 tum uocarunt.

Firmamen-
 tum.

οὐς ἐγὼ βόσκω καὶ δίκαια καὶ ἀδίκαια.) Quos
 ego pasco & iustis & iniustis rebus. Cleo-
 ait ad iudices: nam pasceret ad bruta per-
 tinet.

ἔσια.) Essentiae seu substantiae nomen
 & appellationem, nullo modo prolatam
 inuenimus in Sacris literis. Vulgi autem
 consuetudo utitur hac appellatione, ad
 significanda quae quisque possidet: cuius
 modi sunt, domicilia, iumenta, & reliquae
 materiae. haec enim ἔσια possessoris appel-
 lant. Quo sensu etiam eum qui haec pos-
 sidet, πλεῖστον uocamus, quasi dicas πλεῖ-
 στον, id est multam essentiam habentem:
 & πεισσιον λαόν, populum acquisitum: &
 Israelē πεισσιασμόν, id est possessionem
 suam. Logicus autem usus, nomen Essen-
 tiae nouit a uerbo εἶναι, id est esse, dedu-
 ctum: ipsam rem quae est, Essentiam uo-
 cans. nam Ens (τὸ ὄν) commune nomen est
 omnium eorum quae sunt. Hoc igitur Ens
 diuiditur in Essentiam & Accidens. De-
 finiunt autem Essentiam ita: Essentia est

ἔσια res fa-
 miliaris.

ἔσιας ὄντος.

nomen commune & indefinitum, de om-
 nibus substantiis illi subiectis, pari hon-
 ore praeditum, & uniuocè praedicatum.
 Aut, Essentia est, quae de subiectis substā-
 tiis dicitur, & in his omnibus pari honore
 cernitur. Aut, Essentia est res per se substā-
 stens, nullo alio egens ut existat. Id scilicet
 quod in sese est, & non in altero habet
 suam substantiam, sicut Accidens. Essentia igitur
 est eorum, quae sunt simplex substantia.

ἔσιας δίκης.) Essentiae actionem inten-
 dunt his, qui priore iudicio aris alieni aut
 usufructus sunt condemnati: ut è tota eorum
 re familiari accipiant ea quae iudicio
 adepti sunt.

ἔσιας δίκης.) Qui ambigerent de agris aut
 aedibus, aduersus eos qui rem habebant, al-
 teram intendebat actionem. In aedibus, de lo-
 cario: in praediis, de usufructu: tertio post
 has, unde ui. Ac in actione usufructus aut
 locarii, etiam si altera actione de essentia ui-
 cti essent, (lego τοῖς ἀλῆσι, & κατὰ τὴν δίκην
 κλυ.) condemnatis tenere licebat possessiones.
 Si uero etiam unde ui condemnati essent,
 iam non licebat tenere: sed cedendum erat
 possessione his qui uicerant.

ἔσια

quā prorsus prohibita fuerit actio pupilla, putat se uidere culices, & talia quaedā. *ὀφθαλμὸς βασιλέως.*) Oculus regis. Ita uocantur satrapas, per quos omnia rex spectaret: sicut Regis aures, delatores, per quos audiret omnia quæ ab unoquoque agerentur.

ὀφλήσειν.) Aristophanes in Nubibus: Condemnandus absentibus testibus: Si qui aliquem accusassent, & crimen non probassent, ijs multa irrogabatur. Quā si quis statim tempore non soluisset, & diē præterisset: soluebat quadruplum. Qui uerò non essent soluendo, coniecibantur in carcerem: idq; & alijs multis accidit, & Aristogitonis Oratoris patri.

ὀφλῶν.) Ne ab eo in crimen adducetur apud Achæos, & improbitatis argueretur. *(ὁ μὲν ἐξ ἑρῆν σπρὸν πείραται: τὸ δ' ὀφλῶν ἀπερχομαι.)* Discedo, id debens, quo mihi sandapila emenda esset: hoc est, tanti sum condemnatus, ut in extrema inopia mihi sit moriendum. De senibus, in iudicijs uersantibus.

ὀφρυῖον.) Ophryniū, urbs est Troadis. *ὀφρύς ἀνασπῶντες, καὶ γνάθος φουσῶντες.*) Supercilia attollentes, & buccas inflantes. In arrogantes & elatos.

O cum X.

ὀχδῶ.) In monumento Sardanapali scriptum fuit: Ede, bibe, coi. nam cætera quidem nullius precij sunt. uel: Nam cætera quidem ne huius quidem sunt. statua enim marmorea, more Lydio succincta, monumento insistens, manu supra caput elata, digitis crepat.

ὀχημα.) Aristophanes: Iure utiq; ut qui uehiculo scarabei conscenso cōseruarim Græcos. Idem: An non contumelia hæc est, & magna ignominia, me Bacchum, filium Doli, ire & fatigari: istum uerò uerere, ne afflictetur, aut onus ferat?

ὀχλου.) In cæteris parebat patri, & erat ualde continens aduersus percontatores, & turbarum concitatores, & linguæ imperabat.

ὀχοζίας.) Ochozias rex Iudæorum, Samariæ degens, improbus fuit per omnia, similis parentibus ambobus: & Ieroboamo, primo legum uiolatori, qui populū seducere cœperat.

O cum Ψ.

ὀψαρτυπη.) Artemidorus pseudoaristophanius, uocabula rei culinariæ collegit. *ὀψῆδες, ἀλλ' ἐς κελωνὸν ἴεσσ.*) Serò uenisti, sed tumultum pete. In eos qui post tempus aduenirent, & in mercenarios.

ὀψις.) Ea quæ ante urbem erant, argento & auro fulgebant: quo aspectu nihil amicis iucundius, nihil hostibus formidabilius accidit.

Visus duodecim colores iudicat: albū & nigrum, & intermedios: flauum & fuscū: pallidū, rubrum, purpureum, aqueū, splendidum, & obscurum. Auditus iudicat sonum, acutum & grauē. Olfactus iudicat fragrantēs & fœtidōs odores, & interiectos, eorum quæ putrescunt & madefiunt, aut tabescunt, aut adolentur. Gustus aut iudicat dulces & amaros sapes, & interiectos quinq;. *Septē em̄ sunt sapes: Dulcis, amarus, acutus, acer, *(συφύς, συμφός)* acerbus, mollis, falsus, austerus. Tactus plura iudicat: grauiā, leuiā: & interiecta inter aspera & læuiā, & interiecta sicca & humida. & hi quatuor sensus in capite sunt, ijq; & proprium quiddā habent, & instrumentis suis includuntur. Tactus autem per caput & per corpus transit, & communis est omnium sensuum.